
č.j.:ČGS/700/19/237 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 
Helpdesk 

Objednatelem označené č. 760085 a Dodavatelem označené č. 16-01470-2850 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 29.8. 2016 (dále jen také “Smlouva“) 
  

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace 

Sídlo: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 

Zastoupená: Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel 
IČ: 00025798 

Bankovní účet: Č
Zřizovací listina: Opatření MŽP č. 16/17 č.j.: MZP/2017/110/395 

Kontaktní osoba: Richard Binko tel.: 2  e-mail: richard.binko@geology.cz 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

XANADU a.s. 

Sídlo: Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10 

Zastoupený: Ing. Radkem Neklem, předsedou představenstva 

IČ: 14498138 / DIČ: CZ14498138 

Bankovní účet: UniCredit Bank, 
Registrace: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17555 

Kontaktní osoba: Petr Janata tel.: e-mail: petr.janata@xanadu.cz 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

 

Vzhledem k tomu, že: 
 Smlouva pozbyde účinnosti dne 30.9. 2019,  
 Objednatel je veřejným zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění (dále jen také „Zákon“),  
 Objednatel je povinen další služby, které jsou předmětem Smlouvy, pořídit, resp. vybrat 

dodavatele takových služeb v souladu se Zákonem 

 zadávací řízení na výběr dodavatele je třeba realizovat dle Zákona, tedy v určitém časovém 
období a 

 je tedy nutné zajistit odběr služeb, které jsou předmětem Smlouvy ještě alespoň do konce roku 
2019 

dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě, aby tak zajistily poskytování 
služeb, resp. potřeby Objednatele po nezbytně nutnou dobu k výběru nového dodavatele a v souladu se 

Zákonem. 

 

Smluvní strany se tedy s ohledem na shora uvedené dohodly na prodloužení účinnosti Smlouvy, a to 
nejpozději do 31. 12. 2019, avšak s tím, že Objednatel je, s ohledem na jeho postavení dle Zákona, 
oprávněn i před uvedenou dobou Smlouvu vypovědět s výpovědní dobou 1 týden. Dále se smluvní 
strany dohodly, že maximální cena uvedená ve Smlouvě nebude překročena. 
 

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti okamžikem jeho uzavření, pokud obecně závazné právní 
předpisy nestanoví jinak. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
tři a zhotovitel dvě.  

 

V Praze dn V ..................................... ....... 

 

 

 ..................  ........................................ ....... 

Mgr. Venera Zdeněk, Ph.D.  Ing. Radek Nekl, předseda představenstva 

Ing. 

Radek 

Nekl

Digitálně 

podepsal Ing. 

Radek Nekl 

Datum: 

2019.09.23 

11:15:06 +02'00'


